
ФНПР

СОЮЗ «ТЮМЕНСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ 
ПРОФСОЮЗОВ «ТЮМЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.1 1. 2020г. г. Тюмень № 4-5г.

Об итогах открытого конкурса 
рабочей песни 2020г.

В соответствии с планом мероприятий, 24.11.2020г. проведен 
открытый конкурс рабочей песни, среди профсоюзных организаций всех 
уровней посвященных 115-летию профсоюзного движения России.

Президиум ТМООП «Тюменский облсовпроф» постановляет:

На основании предоставленных материалов конкурсной комиссии 
признать победителей конкурса рабочей песни с вручением дипломов и 
денежных премий:

В номинации «Человек Труда -  это звучит гордо!»:

• 1 место -  Магамадова Юлдуз Германовна, член студенческого 
профкома ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В. 
Солдатова», премировать в размере 5 000 рублей.

• 2 место - Трифонова Татьяна Геннадьевна, МАДОУ детский сад 
№160 г.Тюмень, премировать в размере 3 000 рублей.

• 3 место - Дуэт (Савельева Нина Васильевна, Первухина Елизавета 
Васильевна) МАОУ Казанская СОШ, премировать в размере 2000 рублей.

В номинации «Песня о профсоюзах»:

• 1 место -  Гуленкина Марина Анатольевна, член профкома МАОУ СОШ 
№92, премировать в размере 5 000 рублей.

• 2 место - Квартет «Профзадоринки», ППО ГБУЗ ТО областной больницы 
№14 им. В.Н.Шанаурина, с.Казанское, премировать в размере 3 000 
рублей.

• 3 место -  группа «Профактив» (руководитель Денисова Ж.Н.) МАДОУ 
ЦРР детский сад №50 г.Тюмени, премировать в размере 2 000 рублей.



В номинации «Наше предприятие - наша команда»:

• 1 место -  Творческий коллектив «Наша дружная команда», ППО МАУ 
ДО «Сорокинский центр развития ребенка -  детский сад №1» 
премировать в размере 5 000 рублей.

• 2 место -  Творческий коллектив «Пятый элемент» МАОУ СОШ №5 
города Тюмени, премировать в размере 3 000 рублей.

• 3 место -  Левицкая Вероника Викторовна, член профсоюза МАОУ 
«Аромашевская СОШ им.Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого» 
премировать в размере 2 000 рублей.

Председатель ТМООП 
«Тюменский облсовпроф» М.Н. Кивацкий


